
Dokument slouží k zaznamenání obsahových změn ve vzdělávání, resp. tematických plánech, způsobených 

zrušením prezenční výuky od 11. 3. 2020 do 30. 6. 2020 (s drobnými výjimkami - školní skupiny). 

● Do tabulky se zaznamená učivo, které bylo probráno v období distanční výuky a není je třeba dále 

procvičovat (protože bylo dobře procvičeno a nebo se na něj v další výuce ve školním roce 2020/21 

● Učivo, které bylo probráno, ale je třeba je procvičovat a ověřit, zda je žáci pochopili - především proto, že 

se na ně bude navazovat - týká se hlavně jazyků a matematiky. Toto učivo bude zaznamenáno červeným 

● Učivo, které nebylo probráno, a je třeba je přesunout do plánu výuky na školní rok 2020/21.

● Učivo, které nebylo probráno, a je možné je vypustit z plánu výuky na školní rok 2020/21.

● Výchovné předměty se v distanční výuce neučily, neobsahují učivo, na něž se bude navazovat, vzhledem k 

povaze obsahu těchto předmětů nebude doplňováno a vypustí se. 

● Výchova ke zdraví/k občanství - podstatná témata budou probrána v tomto školním roce.

● Tento dokument bude zveřejněn na stránkách školy, rodiče budou s příslušnými informacemi z něj 

seznámeni na třídních schůzkách, děti v příslušných hodinách.


